АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 г.                                     №  226

О внесении изменений в
постановление от 10.02.2017
№ 37 «О размещении
нестационарных торговых
объектов»

В  соответствии  с  Приказом  комитета  по  развитию  малого,  среднего  бизнеса  и
потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22, постановлением от
администрации  МО  «Выборгский  район»  Ленинградской  области  «Об  утверждении
Порядка  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  землях  и  земельных
участках, в зданиях, находящихся в муниципальной собственности» 16.06.2016 года №
2217, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории МО «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области  (приложение  №1),  утвержденную  постановлением  администрации
муниципального образования «Советское городское поселение» Ленинградской области
№ 37 от 10.02.2017 г., с изменениями № 270 от 11.08.2017 г., № 477 от 15.12.2017 г., №157
от 23.05.2018 г.:

-  изложить строку 5  (графы – Вид НТО, площадь НТО, правообладатель НТО,
реквизиты документов на размещение НТО) в новой редакции (Приложение 1);

 - изложить строку 7  (графы – правообладатель НТО, реквизиты документов на
размещение НТО) в новой редакции (Приложение 1);

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы

администрации МО «Советское городское поселение» Шарикову А.В.

Глава администрации                     А.Н. Некрасов

Приложение № 1 к постановлению администрации
МО «Советское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области от 10.02.2017 г. №37
в редакции от 21.06.2019 г.  № 226

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории МО «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

(текстовая часть)

Иденти-
фикаци-
онный
номер
НТО

Место
размещения НТО

(адресный
ориентир)

Вид НТО
Площадь

НТО
Специализация

НТО
Правообладатель НТО
(наименование, ИНН)

Реквизиты
документов на

размещение
НТО

Является ли
правооб-

ладатель НТО
субъектом
малого и

(или)
среднего
предпри-

нимательства
(да/нет)

Период разме-
щения НТО (с

_ по _)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Школьная, д.19

торговый
павильон-
магазин

86,6 кв.м.
продовольстве
нные товары

ИП Александрова
Марина Георгиевна,
ИНН 470400117055

договор аренды
№ 2002-03 от
01.01.2003г.

да

с 01.01.2003 г.
на

неопределен-
ный срок

2

Ленинградская
область,

Выборгский
район,

г.п.Советский,
ул.Садовая

(напротив дома
46А)

торг. павильон,
совмещенный с

а/остановкой
45,5 кв.м.

продовольстве
нные товары

ИП Каманен Ольга
Владимировна,

ИНН 470403431478

договор купли-
продажи

имущества

№ 01 от
20.11.2010 г.

да
неопределен-

ный срок

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.
Советский,
 ул. Садовая

 (в районе бани)

ВКС –
торговый
павильон-
магазин

37,1
промышленные

товары

ИП Айвазян Ремик
Сергеевич,

ИНН 470400479023

договор аренды
№ 4770-05 от
11.11.2005 г.

да

с 11.11.2005 г.
на

неопределен-
ный срок

4

Ленинградская
область,

Выборгский
район, пос.

Токарево, ул.
Кленовая (между

домами 2 и 3)

торговый
павильон

60
продовольстве
нные товары

ИП Любаева Любовь
Павловна,

ИНН 470400395567
___ да ___

5

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Школьная

торговый
павильон

18 овощи-фрукты
ИП Намазова Рагиба

Азим Кызы
ИНН 4704019394221

договор купли-
продажи от

05.06.2019 г.
да ___

6

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Садовая, д.33В

торговый
павильон

36
промышленные

товары

ИП Степанова Зоя
Евгеньевна

ИНН 470405520451

договор купли-
продажи № 1

от 15.05.2009 г.
да

на
неопределен-

ный срок

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Садовая, д..33Б

торговый
павильон

35,5
продовольстве
нные товары

ИП Намазова Рагиба
Азим Кызы

ИНН 4704019394221

договор купли-
продажи от

08.06.2019 г.
да

с 01.07.2007 г.
на

неопределен-
ный срок

8

Ленинградская
область,

Выборгский
район, пос.

Соколинское
(район остановки)

ВКС –
торговый
павильон-
магазин

60,1
продовольстве
нные товары

ООО «Скандинавия»
ИНН 4704002097

договор купли
продажи

торгового
павильона № 1
от 07.11.2017 г.

да

с 11.04.2005 г.
на

неопределен-
ный срок

9

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

 Советский, ул.
Школьная , д. 19а

Торговый
павильон-

аптека
62,8

лекарственные
препараты

ООО "Невис Строй",
ИНН  7839358865

договор аренды
№ 85-2014 от

05.11.2014
нет

с 05.11.2014 г.
до 05.11.2019 г.

10

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Садовая у д.29

торговый киоск 6,50
печатная

продукция

ООО "Невоблпечать-
Выборг"

ИНН 4704078829

договор аренды
№ 6024-06 от
15.02.2006 г.

нет

с 15.02.2006 г.
на

неопределен-
ный срок

11

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Садовая, д..33А

ВКС –
торговый
павильон-
магазин

36,2
продовольстве
нные товары

ИП Айвазян Ремик
Сергеевич,

ИНН 470400479023

договор аренды
№ 4769-05от
11.11.2005 г.

да

с 11.11.2005 г.
на

неопределен-
ный срок

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Набережная

пункт ВКС -
пункт проката

36

проката
инвентаря и

оборудования
для проведения

отдыха и
досуга

ИП Макаричев Олег
Вячеславович

ИНН 470408159787
___ да ___

13

Ленинградская
область,

Выборгский
район, пос.

Токарево, ул.
Советская, дом 6

ВКС –
торговый
павильон-
магазин

98
продовольстве
нные товары

ООО "Торговый Ряд"
ИНН 4704003703

договор аренды
№ 4704-05 от

12.10.05г.
да

с 12.10.2005 г.
на

неопределен-
ный срок

14

Ленинградская
область,

Выборгский
район, г.п.

Советский, ул.
Садовая (район

ж.д.№ 27)

ВКС –
павильон-

мастерская по
ремонту обуви

8,0
ремонт,

окраска и
пошив обуви

ИП Фаттахов Ренат
Суфиянович

ИНН 470400367633

Договор
аренды

№ 3700-05 от
23.03.05г.

да

с 23.03.2005 г.
на

неопределен-
ный срок

15

Ленинградская
область,

Выборгский
район, пос.

Ландышевка, ул.
Липовая аллея

торговый
павильон-
магазин

52,2
продовольстве
нные товары

ООО «Комфорт»
ИНН 7842123581

договор купли-
продажи

имущества от
03.07.2017 г.

да
на

неопределен-
ный срок

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский (по ул.
Садовой возле

ж.д. № 46)

торговый
павильон-
магазин

30
промышленные

товары
ИП Гимазов Расфар

Габдулхакович
___ да ___

17

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский, ул.
Садовая (с торца

ж.д. № 34)

торговый
киоск

25 кв.м. ___ ___ ___ ___ ___

18

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский, ул.
Лесная (в районе

ж.д. 2)

торговый
павильон

30
продовольстве
нные товары

___ ___ ___ ___

19

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский, ул.
Водопроводная (в

районе ж.д. 1а)

торговый
павильон

30
продовольстве
нные товары

___ ___ ___ ___

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский, ул.
Привокзальная (в
районе ж.д. 12-14)

торговый
павильон

30
продовольстве
нные товары

___ ___ ___ ___

21

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский (возле
рынка по ул.
Школьной)

ярмарка по
продаже
товаров

народного
потребления

520
ассортимент

универсальный
___ ___ ___ ___

22

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский (в
районе пляжа)

сезонное кафе 100
общественное

питание
___ ___ ___ ___

23

Ленинградская
область,

Выборгский
район, гп.

Советский,
центральная
площадь, ул.

Садовая

ярмарка по
продаже
товаров

народного
потребления и
сельскохозяйст

венной
продукции

700
ассортимент

универсальный
___ ___ ___ ___

1 2 3 4 5 6 7 8 9

24

Ленинградская
область,

Выборгский
район, п.

Соколинское, ул.
Приморская

(возле ж. д. № 21)

ярмарка по
продаже
товаров

народного
потребления и
сельскохозяйст

венной
продукции

200
ассортимент

универсальный
___ ___ ___ ___

25

Ленинградская
область,

Выборгский
район, п.

Токарево, ул.
Советская, д. 7

ярмарка по
продаже
товаров

народного
потребления и
сельскохозяйст

венной
продукции

120
ассортимент

универсальный
___ ___ ___ ___

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	Выборгского района Ленинградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ